
 

START NOWEJ EDYCJI KONKURSU GRANTOWEGO DLA PŁOCCZAN  

Fundacja „Fundusz Grantowy dla Płocka” ogłasza nabór wniosków do XIII edycji konkursu grantowego dla 
organizacji pozarządowych oraz VII edycji konkursu dla osób indywidualnych i grup nieformalnych. To 
szansa dla wszystkich, którzy chcą realizować projekty społeczne na rzecz mieszkańców Płocka i w ten 
sposób realnie wpływać na jakość życia w naszym mieście. 

W konkursie mogą wziąć udział organizacje pozarządowe, pełnoletni mieszkańcy Płocka, a także grupy 
nieformalne złożone z 4 do 10 osób. Wsparcie finansowe można uzyskać na działania odpowiadające celom 
statutowym Fundacji – m.in. edukacyjne, kulturalne, ekologiczne, zdrowotne czy integracyjne. W tym roku 
również formuła konkursu została poszerzona o możliwość organizacji bezpiecznego i atrakcyjnego 
wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży w wieku 5–16 lat, którzy lato spędzają w mieście. 

Organizacje pozarządowe mogą ubiegać się o dofinansowanie do kwoty 25 000 zł, natomiast osoby 
indywidualne i grupy nieformalne – do 7 000 zł. Wymagany jest wkład własny (finansowy, rzeczowy lub 
osobowy). Wnioski należy składać do 19 maja 2025 roku do godziny 15:00 – osobiście w biurze Fundacji przy 
ul. Kościuszki 8, lok. 3 w Płocku, za pośrednictwem formularza on-line dostępnego na stronie internetowej 
Fundacji lub przesłać pocztą tradycyjną bądź kurierem (liczy się data wpływu do Fundacji). 

Konkurs finansowany jest z darowizn Fundatorów: ORLEN S.A., Basell Orlen Polyolefins Sp. z o.o. 

Od ponad dwóch dekad celem konkursów grantowych organizowanych przez Fundusz Grantowy dla Płocka 
jest wspieranie inicjatyw, które realnie wpływają na poprawę jakości życia mieszkańców miasta. Wspólnie z 
odpowiedzialnymi społecznie Fundatorami dostrzegamy, że wyzwania współczesnego świata – gospodarcze, 
społeczne, edukacyjne czy klimatyczne – są zbyt złożone, by mogła im sprostać pojedyncza osoba czy 
instytucja. Dlatego też od kilku lat promujemy w naszych konkursach Cele Zrównoważonego Rozwoju 
(Sustainable Development Goals) ogłoszone przez ONZ – jako uniwersalne kierunki działań, które dają 
nadzieję na lepszą przyszłość dla nas wszystkich. Wierzymy, że projekty realizowane w ramach bieżącej edycji 
konkursu będą nie tylko odpowiedzią na lokalne potrzeby, ale także przykładem kreatywności i 
zaangażowania społecznego płocczan. 

Dotychczas Fundacja sfinansowała ponad 460 projektów o łącznej wartości przekraczającej 6,5 miliona 
złotych, w których wzięło udział ponad 191 tysięcy uczestników. Wierzymy, że również tegoroczna edycja 
przyniesie innowacyjne i wartościowe inicjatywy, które będą odpowiedzią na realne potrzeby mieszkańców 
naszego miasta. 

Formularze konkursowe oraz regulamin są dostępne na stronie internetowej Fundacji: www.fundusz-
grantowy.pl. W razie pytań zapraszamy do kontaktu telefonicznego pod numerami: 601 07 05 06 lub 24 367 
44 44, bądź mailowo: kontakt@fundusz-grantowy.pl. Biuro Fundacji czynne jest od poniedziałku do piątku 
w godzinach 8:00–15:00. 
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